OFÍCIO Nº 353/2025

Ref.: Mensagem 23/2025

Assunto: Encaminha estimativa de impacto orçamentário-financeiro.

Minduri, 08 de outubro de 2025.

Prezada Senhora Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, encaminho estimativa de

impacto orçamentário-financeiro, referente à mensagem nº 23/2025,

protocolada junto a esta Egrégia Casa em 06 de outubro de 2025, demonstrando

a viabilidade da criação de mais um cargo de Nutricionista.

Sem mais para o momento, renovo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

José Bento Junqueira de Andrade Neto

Prefeito Municipal de Minduri

Exma. Sra.
Vereadora Raissa Carvalho Rocha
MD. Presidente da Câmara Municipal de Minduri -MG
Nesta.

JOSE BENTO
JUNQUEIRA DE
ANDRADE
NETO:79426468668

Assinado de forma digital por
JOSE BENTO JUNQUEIRA DE
ANDRADE
NETO:79426468668
Dados: 2025.10.08 11:13:36
-03'00'